
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 298 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 9 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII /154/ 2020 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 2 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowania 2 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 500,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 2 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowania 2 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 500,00 

 



 2 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 16 600,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 15 000,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00 

  4810 Rezerwy- ogólna 15 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 600,00 

     

 80104  Przedszkola 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 16 600,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     

 70095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 1 600,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

     

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

  4210 Zakup usług i materiałów 3 000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


